ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—————

Số: 92 /TB-UBND Quảng Thái,  ngày 15  tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Cắm mốc ranh giới  các thửa đất  gồm đất ở và đất vùng rú cát của các hộ dân

trên địa bàn xã Quảng Thái

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

 Thực hiện Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 23 tháng 04 năm 2019 của

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Thiết  ế    thuật - Dự t án: Đ  đ c  chỉnh

     n đ   h  s  địa ch nh  đăng     cấp giấy chứng nhận  uyền s  d ng đất   uyền s

hữu nhà   và tài s n  hác gắn  iền với đất huyện Qu ng Điền. Công văn số 600/UBND

ngày 31 tháng 5 năm 2019 của Ủy  an nhân dân huyện Qu ng Điền ‘‘về việc triển  hai

thực hiện đ  đ c  chỉnh      n đ   h  s  địa ch nh  cấp giấy chứng nhận  uyền s  d ng

đất   uyền s  hữu nhà   và tài s n gắn  iền với đất.

Căn cứ Kế h  ch Số 56 /KH-UBND ngày 01/8/2019 của UBND xã Qu ng Thái về

việc thực hiện đ  đ c  chỉnh      n đ  địa ch nh và  ê khai đăng    cấp giấy CNQSD đất.

Để từng  ước ổn định và  u n    tốt QSD đất, đ ng thời đ m      uyền  ợi cho  à

con nhân dân trên địa  àn xã Qu ng Thái.

UBND xã Qu ng Thái thông  á  cho các hộ gia đình  cá nhân đang s  d ng tất c

các    i đất trên địa  àn xã Qu ng Thái ph i cắm mốc ranh giới  các th a đất  ằng cọc  ê

tông để đ n vị tư vấn tiến hành đ  đ c  ập h  s  cấp giấy CNQSD đất theo  ịch  c  thể

như sau.

STT Thôn Thời gian  àm việc dự  iến Ghi chú

1 Thôn Trầm Ngang Từ ngày

04/8/2019
Đến ngày 11/8/2019

Đề nghị BĐH

các thôn tổ

chức triển  hai

họp dân trước

 ịch triển  hai

đ  đ c thực

địa  t nhất  à 4

ngày để người

dân chủ động

cắm mốc giới

ranh giới các

th a đất đang

s  d ng the

đúng hiện

tr ng thực tế

2 Thôn Lai Hà Từ ngày

12/8/2019
Đến ngày 17/8/2019

3 Thôn Trung Làng Từ ngày

18/8/2019
Đến ngày 23/8/2019

4 Thôn Tây H àng Từ ngày

24/8/2019
Đến ngày 04/9/2019

5 Thôn Trung Kiều Từ ngày

05/9/2019
Đến ngày 12/9/2019

6 Thôn Đông H  Từ ngày

13/9/2019
Đến ngày 20/9/2019

7 Thôn Nam Gi ng Từ ngày

21/9/2019
Đến ngày 28/9/2019

Những trường hợp nà  đã cắm mốc ranh giới rõ ràng đ n vị tư vấn sẻ tiến hành đ

đ c   iểm tra  ập thủ t c cấp giấy CNQSD đất theo  ế h  ch  trường hợp nà  chưa cắm

mốc ranh giới thì đ n vị tư vấn sẻ  hông gi i  uyết  mọi thiệt thòi về sau chủ s  d ng đất

tự chịu trách nhiệm.

Vậy đề nghị các hộ gia đình  cá nhân có đất nói trên có trách nhiệm phối hợp thực

hiện, nếu hộ gia đình cá nhân  hông cắm mốc mọi thiệt thòi  uyền  ợi về sau UBND xã

 hông chịu trách nhiệm gi i  uyết.

Nơi nhận:                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
      -Như trên,                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
      -Lưu VT.

                                                                                                          Phạm Công Phước

		2019-08-15T14:09:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thái<quangthai.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!